第 1 頁/共 1 頁

國立虎尾科技大學 108 學年度電機資訊學院第三次院務會議紀錄
壹、 會議時間：109 年 3 月 11 日（星期三）中午 12:10
貳、 會議地點：綜合三館 4 樓 學院會議室
參、 主席：莊院長為群
肆、 出席人員：（如簽到附表）                                    記錄：夏儷文
伍、 提案討論
案 由 一： 電機工程系與美國 GMU(George Mason University)電機與計算機工程系

(Department of Electrical and Computer Engineering)3+1+1 學碩 5 年雙聯學制合作

計畫，提請審議。
說    明：1.依本校與國外大學校院辦理雙聯學制實施辦法辦理。

2.本案業經該系 108 年 10 月 15 日系務會議通過。
決    議：1.照案通過。

2.請教務處確認學生至國外修課之時數，是否符合教育部規定。

案 由 二： 本院各系授予學位中、英文名稱，提請審議。
說    明：1.依教務處 108 年 11 月 1 日通知辦理。

2.本案業經各系系務會議通過，彙整資料如附件。
決    議：照案通過。

陸、 臨時動議
提案：配合新冠肺炎防疫，本院書報討論課程是否調整為遠距教學。
決議：目前遠距教學設備尚待完整與測試，等本校全校導師會議後，依其遠距會議效果另行再議。

柒、 散會